

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:
Centrum zdravotnej starostlivosti Turzovka - odstránenie havarijného stavu hygienických zariadení

Objekt:
SO 02 - Centrum zdravotnej starostlivosti Turzovka - odstránenie havarijného stavu hyg. zariadení 1.NP

JKSO:
Miesto: Turzovka 9. 6. 2023

Objednávateľ:
Žilinský samosprávny kraj 37808427
SK2021626695

Zhotoviteľ:
..... 50684990
SK2120423998

Projektant:

Spracovateľ:
.....

Poznámka:

Cena bez DPH	18 092,67
--------------	-----------

	Základ dane	Výška dane
DPH	18 092,67	0,00

Cena s DPH	v EUR	18 092,67
------------	-------	-----------

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

ROZPOČET

Stavba: Centrum zdravotnej starostlivosti Turzovka - odstránenie havarijného stavu hygienických zariadení
Objekt:

SO 02 - Centrum zdravotnej starostlivosti Turzovka - odstránenie havarijného stavu hyg. zariadení 1.NP

Miesto: Turzovka

9. 6. 2023

Objednávateľ: Žilinský samosprávny kraj

Zhotoviteľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	-------------------

Náklady z rozpočtu

18 092,67

D HSV Práce a dodávky HSV

4 971,95

D 3 Zvislé a kompletne konštrukcie

377,88

1	K	342272011.S	Priečky z pórobetónových tvárnic na tenkovrstvú maltu, hr.50 mm	m2	8,080	25,71	207,74
2	K	342272102	Priečky z pórobetónových tvárnic na tenkovrstvú maltu, hr.100 mm	m2	2,616	34,88	91,25
3	K	342948113.S	Ukotvenie priečok k betónovým konštrukciám priskrutkovaním	m	22,540	3,50	78,89

D 6 Úpravy povrchov, podlahy, osadenie

2 885,22

4	K	610991111.S	Zakrývanie výplní vnútorných okenných otvorov, predmetov a konštrukcií	m2	3,600	1,50	5,40
5	K	612409991.S	Začistenie omietok (s dodaním hmoty) okolo okien, dverí, podláh, obkladov atď.	m	46,102	3,80	175,19
6	K	612421331.S	Oprava vnútorných vápenných omietok stien, v množstve opravenej plochy nad 10 do 30 % štukových, bez vyrovnania stien	m2	65,531	9,55	625,82
7	K	612460121.S	Príprava vnútorného podkladu stien penetráciou základnou	m2	56,253	1,30	73,13
8	K	612460206.S	Vnútorná omietka stien - štuková stierka (jemná), hr. do 5 mm	m2	75,523	7,10	536,21
9	K	612481119.S	Vloženie sklotextilnej mriežky do cementového lepidla celoplošným prilepením	m2	75,523	3,87	292,27
10	K	612481119.S1	Potiahnutie vnútorných stien cementovým lepidlom	m2	131,776	7,10	935,61
11	K	632001051.S	Zhotovenie jednonásobného penetračného náteru pre potery a stierky	m2	16,636	0,55	9,15

12	M	585520008700.S	Penetračný náter na nasiakavé podklady pod potery, samonivelizačné hmoty a stavebné lepidlá	kg	4,159	5,69	23,66
13	K	632451503.S	Opravná a vyrovnávací hmota na báze cementu, hr. do 10 mm	m2	16,636	12,55	208,78
D		9	Ostatné konštrukcie a práce-búranie				1 575,50
14	K	941955002.S	Lešenie ľahké pracovné pomocné s výškou lešeňovej podlahy nad 1,20 do 1,90 m	m2	16,636	4,50	74,86
15	K	952901111.S	Vyčistenie budov pri výške podlaží do 4 m	m2	31,636	3,00	94,91
16	K	962032231.S	Búranie muriva alebo vybúranie otvorov nadzákladového z tehál pálených, vápenopieskových, cementových na maltu, -1,90500t	m3	0,865	31,44	27,20
17	K	965044201.S	Brúsenie existujúcich betónových podláh, zbrúsenie hrúbky do 3 mm -0,00600t	m2	16,636	4,50	74,86
18	K	965044291.S	Príplatok k brúseniu existujúcich betónových podláh, za každý ďalší 1 mm hrúbky -0,00200t	m2	16,636	1,20	19,96
19	K	965081712.S	Búranie dlažieb, bez podklad. lôžka z xylolit., alebo keramických dlaždíc hr. do 10 mm, -0,02000t	m2	33,272	4,51	150,06
20	K	968061125.S	Vyvesenie dreveného dverného krídla do suti plochy do 2 m2, -0,02400t	ks	8,000	0,50	4,00
21	K	978013141.S	Otlčenie omietok stien vnútorných vápenných alebo vápennocementových v rozsahu do 30 %, -0,01000t	m2	75,523	2,50	188,81
22	K	978059531.S	Odsekanie a odobratie obkladov stien z obkladačiek vnútorných vrátane podkladovej omietky nad 2 m2, -0,06800t	m2	51,510	5,35	275,58
23	K	979011131.S	Zvislá doprava sutiny po schodoch ručne do 3,5 m	t	7,131	12,55	89,49
24	K	979081111.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	7,131	15,00	106,97
25	K	979081121.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	135,489	0,45	60,97
26	K	979082111.S	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	7,131	15,55	110,89
27	K	979082121.S	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	28,524	1,66	47,35
28	K	979089012.S	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01) ostatné	t	7,131	35,00	249,59
D		99	Presun hmôt HSV				133,35

29	K	999281111.S	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	3,810	35,00	133,35
D		PSV	Práce a dodávky PSV	11 592,81			
D		711	Izolácie proti vode a vlhkosti	461,94			
30	K	711113131	Izolácie proti zemnej vlhkosti a povrchovej vode AQUAFIN 2K hr. 2 mm na ploche vodorovnej	m2	16,636	13,50	224,59
31	K	711113141	Izolácia proti zemnej vlhkosti a povrchovej vode AQUAFIN 2K hr. 2 mm na ploche zvislej	m2	8,400	17,00	142,80
32	K	71121150R	Montáž + dodávka hydroizolačnej pásky	súbor	1,000	75,00	75,00
33	K	998711202.S	Presun hmôt pre izoláciu proti vode v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	7,821	2,50	19,55
D		721	Zdravotech. vnútorná kanalizácia	100,53			
34	K	721213000.S	Montáž podlahového vpustu s vodorovným odtokom DN 50	ks	1,000	7,00	7,00
35	M	286630023600.S	Podlahový vpust horizontálny odtok DN 50, mriežka/krytka nerez, zápachová uzávierka	ks	1,000	38,33	38,33
36	K	721850000R	Dopojenie nových zariadení predmetov na existujúcu kanalizáciu	kpl	1,000	50,00	50,00
37	K	998721202.S	Presun hmôt pre vnútornú kanalizáciu v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	5,198	1,00	5,20
D		725	Zdravotechnika - zariadenie predmety	4 187,47			
38	K	725110811.S	Demontáž záchoda splachovacieho s nádržou alebo s tlakovým splachovačom, -0,01933t	súb.	3,000	11,00	33,00
39	K	725130811.S	Demontáž pisoárového státi 1 dielných, -0,03968t	súb.	2,000	14,00	28,00
40	K	725210821.S	Demontáž umývadiel alebo umývadielok bez výtokovej armatúry, -0,01946t	súb.	2,000	7,00	14,00
41	K	725219501.S	Montáž prebaľovacieho pultu, nástenného	ks	1,000	28,00	28,00
42	M	642130000700.S	Prebaľovací pult, nástenný, plast, sklopný	ks	1,000	165,90	165,90
43	K	725330820.S	Demontáž výlevky bez výtokovej armatúry, bez nádrže a splachovacieho potrubia, diturvitovej, -0,03470t	súb.	1,000	11,00	11,00
44	K	725820810.S	Demontáž batérie, umývadlovej nástennej, -0,0026t	súb.	3,000	6,00	18,00
45	K	725860820.S	Demontáž jednoduché zápachovej uzávierky pre zariadenie predmety, umývadla -0,00085t	ks	3,000	4,00	12,00
46	K	725810811.S	Demontáž výtokového ventilu nástenných, -0,00049t	ks	11,000	2,50	27,50

47	K	725149701.S	Montáž predstenového systému záchodov do murovanej konštrukcie	ks	3,000	45,00	135,00
48	M	552370001600.S	<i>Predstenový systém pre závesné WC s podomietkovou nádržou do murovaných alebo betónových konštrukcií, napr. Geberit</i>	ks	3,000	198,00	594,00
49	K	725149720.S	Montáž záchodu do predstenového systému	ks	3,000	40,00	120,00
50	M	642360000500.S	<i>Misa záchodová keramická závesná vrátane sedadla a tlačítka, napr. Geberit</i>	ks	3,000	170,00	510,00
51	K	725149702.S	Montáž predstenového systému bezbariérových záchodov do murovanej konštrukcie	ks	1,000	45,00	45,00
52	M	552370001700	<i>Predstenový systém pre bezbariérové závesné WC s podomietkovou splachovacou nádržou, napr. Geberit</i>	ks	1,000	455,00	455,00
53	K	725119415.S	Montáž záchodovej misy keramickej bezbariérovej	ks	1,000	50,00	50,00
54	M	642360004900.S	<i>Misa záchodová keramická závesná bezbariérová bez sedadla, vrátane tlačítka, napr. Geberit</i>	ks	1,000	235,00	235,00
55	M	554330000300.S1	<i>Záchodové sedadlo plastové s poklopom, vhodné pre invalidov</i>	ks	1,000	50,00	50,00
56	M	554330000301.S1a	<i>Madlo pre imobilných, pevné, dĺ. 900 mm</i>	ks	1,000	117,60	117,60
57	M	554330000301.S1b	<i>Madlo pre imobilných, sklopné, dĺ. 800 mm</i>	ks	1,000	135,40	135,40
58	K	725129201.S	Montáž pisoáru keramického bez splachovacej nádrže	ks	2,000	45,00	90,00
59	M	642510000100.S	<i>Pisoár keramický</i>	ks	2,000	105,00	210,00
60	K	725219401.S	Montáž umývadla keramického na skrutky do muriva, bez výtokovej armatúry	ks	1,000	36,00	36,00
61	M	642110004300.S	<i>Umývadlo keramické bežný typ</i>	ks	1,000	45,00	45,00
62	K	725219402.S	Montáž umývadla keramického vhodného pre invalidov, na skrutky do muriva, bez výtokovej armatúry, vrátane montáže madla	ks	1,000	56,00	56,00
63	M	642110004301.S	<i>Umývadlo keramické, vhodné pre invalidov</i>	ks	1,000	125,00	125,00
64	M	642110004302.S	<i>Špeciálny sifón šetriaci miesto pre umývadlo vhodné pre invalidov</i>	ks	1,000	24,50	24,50
65	M	554330000302.S1	<i>Madlo pre imobilných, pevné, dĺ. 750 mm</i>	ks	2,000	104,30	208,60
66	K	725333360.S	Montáž výlevky keramickej voľne stojacej bez výtokovej armatúry	ks	1,000	40,00	40,00
67	M	642710000100.S	<i>Výlevka stojatá keramická s plastovou mrežou</i>	ks	1,000	115,00	115,00

68	K	725829201.S	Montáž batérie umývadlovej a drezovej nástennej pákovej alebo klasickej s mechanickým ovládaním	ks	1,000	11,50	11,50
69	M	551450003500.S	Batéria umývadlová nástenná páková	ks	1,000	40,00	40,00
70	K	725829601.S	Montáž batérie umývadlovej a drezovej stojankovej, pákovej alebo klasickej s mechanickým ovládaním	ks	2,000	17,00	34,00
71	M	551450003800.S	Batéria umývadlová stojanková páková	ks	2,000	47,00	94,00
72	K	725819201.S	Montáž ventilu nástenného/rohového G 1/2	ks	4,000	6,10	24,40
73	M	551110019900.S	Ventil rohový, 1/2"	ks	4,000	5,50	22,00
74	K	725119109.S	Montáž tlakového tlačidlového splachovača	ks	2,000	9,00	18,00
75	M	09029	Samozatvárací splachovač pre pisoáre, nástenný s pripojovacíou trúbkou a krytkou, nastaviteľný	ks	2,000	37,90	75,80
76	K	725869300.S	Montáž zápachovej uzávierky pre zariadenie predmety, umývadlovej do D 32 mm	ks	1,000	5,00	5,00
77	M	551620005300.S	Zápachová uzávierka - sifón umývadlový a bidetový DN 32	ks	1,000	7,10	7,10
78	K	725869350.S	Montáž zápachovej uzávierky pre zariadenie predmety, výlevkovej do D 40 mm	ks	1,000	6,00	6,00
79	M	551620014000.S	Zápachová uzávierka kolenová d 40/40 mm, pre výlevku	ks	1,000	15,50	15,50
80	K	725869351.S	Montáž zápachovej uzávierky pre zariadenie predmety, pisoárová do D 50 mm	ks	2,000	6,00	12,00
81	M	551620014001.S	Zápachová uzávierka, pre pisoár	ks	2,000	26,70	53,40
82	K	998725202.S	Presun hmôt pre zariadenie predmety v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	68,534	0,50	34,27
D		734	Ústredné kúrenie - armatúry				110,19
83	K	734223652.S	Demontáž a spätná montáž vykurovacieho telesa bez úpravy rozvodov vykurovania	ks	2,000	55,00	110,00
84	K	998734203.S	Presun hmôt pre armatúry v objektoch výšky nad 6 do 24 m	%	0,940	0,20	0,19
D		763	Konštrukcie - drevostavby				760,96
85	K	763135020.S	Kazetový podhľad 600 x 600 mm, hrana ostrá, konštrukcia viditeľná, doska sadrokartónová biela hr. 8 mm	m2	16,636	32,44	539,67
86	K	763161510.S	Montáž SDK obkladu - kapotáže r. š. do 500 mm, 1x hrana s rohovou lištou, jednoduché opláštenie doskami hr. 12,5 mm	m	4,940	16,45	81,26

87	M	590110002800.S	Doska sadrokartónová impregnovaná H2, hr. 12,5 mm	m2	2,717	3,80	10,32
88	K	763161695.S	Montáž SDK prefabrikovaného výrobku - revízne dvierka do SDK	ks	2,000	20,00	40,00
89	M	590110005940.S	Revízne dvierka	ks	2,000	26,50	53,00
90	K	998763201.S	Presun hmôt pre drevostavby v objektoch výšky do 12 m	%	10,488	3,50	36,71
D 766 Konštrukcie stolárske							1 752,75
91	K	766662112.S	Montáž dverového krídla otočného jednokrídlového poldrážkového, do existujúcej zárubne, vrátane kovania	ks	8,000	19,50	156,00
92	M	611610000800.S	Dvere vnútorné jednokrídlové, šírka 600-900 mm, výplň papierová voština, povrch CPL laminát, mechanicky odolné plné	ks	8,000	130,00	1 040,00
93	M	549150000600	Kľučka dverová 2x, 2x rozeta BB, FAB, nehrdzavejúca oceľ, povrch nerez	ks	8,000	45,00	360,00
94	K	766695212.S	Montáž prahu dverí, jednokrídlových	ks	8,000	8,55	68,40
95	M	611890003200.S	Prah dubový	ks	3,000	20,50	61,50
96	M	611890003201.S	Prechodová lišta do dverí	ks	5,000	8,80	44,00
97	K	998766202.S	Presun hmot pre konštrukcie stolárske v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	22,851	1,00	22,85
D 771 Podlahy z dlaždíc							830,53
98	K	771576105.S	Montáž podláh z dlaždíc keramických do tmelu flexibilného, vrátane škárovania	m2	16,636	30,00	499,08
99	M	5976404700	Dlaždice keramické	m2	19,131	15,00	286,97
100	K	998771202.S	Presun hmôt pre podlahy z dlaždíc v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	10,110	4,40	44,48
D 781 Dokončovacie práce a obklady							2 756,65
101	K	781445201.S	Montáž obkladov vnútor. stien z obkladačiek kladených do tmelu flexibilného, vrátane škárovania	m2	56,253	30,00	1 687,59
102	M	5976566154	Obkladačky keramické	m2	67,504	13,50	911,30
103	M	597656615R	Ukončovacie, rohové lišty	m2	56,253	1,22	68,63
104	K	998781202.S	Presun hmôt pre obklady keramické v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	40,512	2,20	89,13
D 783 Dokončovacie práce - nátery							75,00

105	K	783201812.S	Odstránenie starých náterov z kovových stavebných doplnkových konštrukcií oceľovou kefou	m2	6,000	2,50	15,00
106	K	783225400.S	Nátery kov.stav.doplnk.konstr. syntet. na vzduchu schnúce dvojnás.1x email a tmelením - 105µm	m2	6,000	10,00	60,00
D 784 Dokončovacie práce - maľby							556,79
107	K	78425000R	Pretmelenie stykov konštrukcií akrylátovým tmelom, D+M	kpl	1,000	100,00	100,00
108	K	784410030	Oblepenie soklov, stykov, okrajov a iných zariadení, výšky miestnosti do 3,80 m	m	126,502	0,40	50,60
109	K	784418011.S	Zakrývanie otvorov, podláh a zariadení fóliou v miestnostiach alebo na schodisku	m2	31,636	1,50	47,45
110	K	784410500.S	Prebrúsenie a oprášenie jemnozrnných povrchov výšky do 3,80 m	m2	75,523	0,45	33,99
111	K	784410100	Penetrovanie jednonásobné jemnozrnných podkladov výšky do 3, 80 m	m2	75,523	1,10	83,08
112	K	784422271	Maľby vápenné základné dvojnásobné, ručne nanášané na jemnozrnný podklad výšky do 3, 80 m	m2	75,523	3,20	241,67
D M Práce a dodávky M							1 291,91
D 21-M Elektromontáže							1 291,91
113	K	210960951.S	Demontáž - vypínač	ks	11,000	1,55	17,05
114	K	210964321.S	Demontáž do sute - svietidla interiérového na strop do 0,5 kg vrátane odpojenia -0,00050 t	ks	13,000	4,80	62,40
115	K	210800146.S	Kábel medený uložený pevne CYKY 450/750 V 3x1,5	m	100,000	1,20	120,00
116	M	341110000700.S	Kábel medený CYKY 3x1,5 mm2	m	105,000	0,58	60,90
117	K	210800147.S	Kábel medený uložený pevne CYKY 450/750 V 3x2,5	m	30,000	1,20	36,00
118	M	341110000800.S	Kábel medený CYKY 3x2,5 mm2	m	33,000	0,95	31,35
119	K	210020125.S	Káblová nosná lišta pre uloženie káblov	m	7,000	3,80	26,60
120	M	345750067300.S	Lišta elektroinštalčná plastová	m	7,350	4,00	29,40
121	K	210203051.S	Montáž a zapojenie LED panelu 600x600 mm do kazetového stropu	ks	12,000	8,50	102,00
122	M	348140003452.S	LED svietidlo interiérové stropné 4x10W, 9,1 W, IP20, lineárny modul, 1300 lm, rozmer 600x600x75 mm	ks	12,000	45,00	540,00

123	K	210110001.S	Jednopolový spínač - radenie 1, nástenný IP 44, vrátane zapojenia	ks	8,000	3,50	28,00
124	M	345340003000.S	Spínač jednopólový nástenný IP 44	ks	8,000	7,60	60,80
125	M	345350004320.S	Rámik jednoduchý pre spínače a zásuvky	ks	8,000	0,90	7,20
126	M	345350004321.S	Krabička	ks	8,000	0,22	1,76
127	K	MV	Murárske výpomoci	%	5,000	11,23	56,15
128	K	PM	Podružný materiál	%	5,000	11,23	56,15
129	K	PPV	Podiel pridružených výkonov	%	5,000	11,23	56,15
D HZS Hodinové zúčtovacie sadzby				216,00			
130	K	HZS000112.S	Stavebno montážne práce náročnejšie, ucelené, obtiažne, rutinné (Tr. 2) v rozsahu viac ako 8 hodín náročnejšie (demontáž a spätná montáž madiel, držiakov, mydelničiek, demontáž jestv. rozvodov elektroinštalácie)	hod	12,000	18,00	216,00
D OST Ostatné				20,00			
131	K	1	Likvidácia vzniknutého odpadu z obalov stavebných materiálov, vrátane odvozu na skládku	kpl	1,000	20,00	20,00